
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB 
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 21/03/2024 

J O R N A L   O F I C I A L 

 1 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E ASSESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS 
DESTINADOS A ATENDER OS VEICULOS (AUTOMOVÉIS E UTILITÁRIOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS, 
MULTIMARCAS) PERTENCENTES Á FROTA MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2024. VIGÊNCIA: até 
o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Palmeira e: CT Nº 00050/2024 - 
13.03.24 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - R$ 80.000,00; CT Nº 00051/2024 - 13.03.24 - SEMEA COMERCIO DE 
PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - R$ 117.780,00; CT Nº 00052/2024 - 13.03.24 - 53.853.309 ARMANDO OLIVEIRA DE 
SOUSA - R$ 95.000,00. 

 


